
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 16. 6. 2021

Zastupitelstvo města Třemošnice 

A, schvaluje

ZM/29/2021 - celoroční hospodaření města (účetní uzávěrku za rok 2020) a 
závěrečný účet města Třemošnice za rok 2020 včetně zprávy nezávislého 
auditora o výsledku přezkoumání města za rok 2020 bez výhrad

ZM/30/2021 - rozpočtové opatření č. ZM/3/2021 podle přílohy č. 1

ZM/31/2021 - zrušení předkupního práva u pozemků p.č. 320/241 a st. 1081 v 
k.ú. Třemošnice nad Doubravou (splnění podmínek kupní smlouvy - ulice Pod 
Hradem)

ZM/32/2021 - koupi spoluvlastnických podílů pozemků: id. 1/6 p.č. 762/31, id. 
1/6 p.č.797/8, id. 1/6 p.č. 800/7, id. 1/9 p.č. 797/23, id. 1/9 p.č. 800/22, id. 5/522 
p.č. 800/26, id. 5/522 p.č. 438, id. 5/522 p.č. 451, id. 5/1044 p.č. 267/62, id. 
1/1080 p.č. 268/2, id. 1/6 p.č. 305/26 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou - 
lokalita „Za větrolamem“ a „Nad benzínkou44 za cenu 100,- Kč/m2

ZM/33/2021 - uzavření darovací smlouvy a smlouvy o předkupním právu na 
pozemek p.č. 199 o výměře 3.780 m2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou se

v

všemi součástmi a příslušenstvím s Českým rybářským svazem, z.s., místní 
organizace Prachovice, ICO: 15052338, Budovatelů 184, Třemošnice

ZM/34/2021 - prodej pozemku p.č. 270/104 o výměře 93 m2 v k.ú. Třemošnice 
nad Doubravou za cenu 155,- Kč/m2

ZM/35/2021 - v souladu s § 14 a 15 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu 
a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů vyhlášení místního 
referenda ve věci využití pozemků v průmyslové zóně v Třemošnici ke dni 
19. července 2021 na území města Třemošnice včetně všech místních částí,

v

které se bude konat souběžně s volbami do Parlamentu CR ve dnech 8. a 9. října 
2021

ZM/36/2021 - v souladu s § 10 odst. 1 písm. a) až d) a § 14 zákona č. 22/2004 
Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů materiály pro vyhlášení místního referenda ve věci využití pozemků 
v průmyslové zóně v Třemošnici, které budou zveřejněny vyvěšením na úřední 
desce dne 19. července 2021



ZM/37/2021 - v souladu s § 27 zákona č. 22/2021 Sb., o místním referendu a o 
změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů výši odměn pro členy 
okrskových komisí, které budou zveřejněny nejpozději do 13. září 2021

B, bere na vědomí

- výsledky hospodaření města Třemošnice za 1-5/2021; příjmy ve výši 
24.025.623,35 Kč a výdaje ve výši 29.512.931,16 Kč, výdaje vč. financování ve 
výši 30.207.376,16 Kč; zůstatek na základním běžném účtu k 31. 5. 2021 činil 
12.197.712,29 Kč

- zprávu o kontrole provedené kontrolním výborem na úseku čerpání dotací a 
příspěvků poskytnutých městem Třemošnice v roce 2020

Josef Dvořák 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 3 - 2021 v Kč - ZASTUPITELSTVO
MĚSTO TŘEMOŠNICE

ř. Odvětvové

třídění RS

Druhové
třídění RS

Text Příjmy Výdaje

1. 4111 Příspěvek - kompenzační bonus pro r. 2021 z MF - UZ 98037 134 757,53
2. 4116 Neinv.dotace MPSV na výkon sociální práce - UZ 13015 400 380,00
3. 4116 Dotace PS - finanční ohodnocení zaměstnanců-COVID 19 353 232,00
4. 4351 Dotace PS - finanční ohodnocení zaměstnanců-COVID 19 353 232,00
5. 4116 Dotace PS - finanční ohodnocení soc.pracovníků-COVID 19 8 363,00
6. 4351 Dotace PS - finanční ohodnocení soc.pracovníků-COVID 19 8 363,00
7. 3314 Dotace knihovna - počítač 30 000,00
8. 3612 Bytové hospodářství č.p.42-Revitalizace rozvodů+instalace zvonků 104 000,00
9. 5311 Kamerový systém (rozšíření u vlak.nádraží,Lichnice) 160 000,00
10. 3612 Bytové hospodářství č.p. 50 - Nádražní budova 86 000,00
11. 3613 Nebytové hospodářství č.p.320 - Policie- vrata u garáže 60 000,00
12. 3412 Koupaliště - Příprava projektu "Sluneční pláž” 100 000,00
13. 3639 Referendum 100 000,00

Celkem RO č. 3 926 732,53 971 595,00
Celkem RO č. 2 1 430 210,00 5 063 709,80
Celkem RO č. 1 1 731 070,00 5 074 229,00
CELKEM rozpočet na rok 2021 schválený 52 107 618,00 61 689 400,00
Celkem rozpočet po I. RO 53 838 688,00 66 763 629,00
Celkem rozpočet po II. RO 55 268 898,00 71 827 338,80
Celkem rozpočet po III. RO 56 195 630,53 72 798 933,80

8124 Splátka jistiny - úvěr 1 667 000,00

CELKEM vč.financování 56 195 630,53 74 465 933,80

Zůstatek z roku 2020 (v Kč) BÚ+ČNB 19 127 543,16
Zůstatek z roku 2020 (v Kč) Spořící účet 20 189 238,29
Zůstatek z roku 2020 (v Kč) účet u KB 249 710,00

Stav BÚ ke dni 10. 6. 2021 14 826 154,27
Stav účtu ČNB ke dni 10. 6. 2021 676,29
Stav účtu u KB ke dni 10. 6. 2021 724 710,00
Stav Spořícího účtu ke dni 10. 6. 2021 20 189 238,00
Schváleno FV dne 14. 6. 2021
Schváleno usnesením ZM č. ZM/30/2021 ze dne 16. 6. 2021


